
32006D0395.doc  – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 1 юни 2006 година 

 

за изменение на Решение 92/452/ЕИО по отношение на определени екипи от 

Съединените американски щати за събиране и производство на ембриони  

 

(нотифицирано под № C (2006) 2097 ) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2006/395/EO) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 89/556/ЕО на Съвета от 25 септември 1989 г. относно 

ветеринарно-санитарните условия, регулиращи търговията в рамките на Общността и 

вноса от трети страни на ембриони от домашни животни от рода на едрия рогат 

добитък
1
, и по-специално, член 8, параграф 1 от нея, 

 

като има предвид, че:  

 

(1) Решение 92/452/ЕИО на Комисията от 30 юли 1992 г. относно съставяне на списъци 

на екипите за събиране на ембриони, одобрени в трети страни за износа на ембриони от 

едър рогат добитък за Общността
2
, предвижда държавите-членки само да внасят 

ембриони от трети страни, откъдето същите са били събирани, обработени и 

съхранявани от екипи за събиране на ембриони, описани в това решение. 

 

(2) Съединените американски щати потърсиха възможността да бъдат направени 

изменения в предвиденото в тези списъци за тази страна във връзка с определени екипи 

за събиране и производство на ембриони. 

 

(3) САЩ осигуриха гаранции съгласно подходящите правила, описани в Директива 

89/556/ЕИО и засегнатите екипи за събиране на ембриони бяха официално одобрени да 

извършват износ в Общността чрез ветеринарните служби на тази страна.  

 

(4) В тази връзка Решение 92/452/ЕИО следва да бъде съответно изменено. 

 

(5) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със становището на 

Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на животните. 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

                                                 
1
 ОВ L 302, 19.10.1989 г. стр. 1. Директива, последно изменена с Решение 2006/60/ЕО на Комисията (ОВ 

L 31, 3.2.2006 г., стр. 24).  
2
 ОВ L 250, 29.8.1992 г. стр. 40. Решение, последно изменено с Решение 2006/270/ЕО (ОВ L 99, 7.4.2006 

г.,стр. 27).  



32006D0395.doc  – ЦПР – редактиран 

Приложението към Решение 92/452/ЕИО се изменя в съответствие с приложението към 

настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Настоящото решение се прилага от третия ден след публикуването му в Официален 

вестник на Европейския съюз. 

 

Член 3 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 1 юни 2006 година. 

 

 За Комисията 

Markos KYPRIANOU 

Член на Комисията 



32006D0395.doc  – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Приложението към Решение 92/452/ЕИО се изменя, както следва: 

 

а) за Съединените американски щати се добавят следните редове: 

 

„САЩ  06UT122 

E870 

 Canyon Breeze 

Genetics 327 W 

800 N 

Minersville  

Dr. John M 

Conrad 

САЩ  06OH121 

E1612 

 Nathan Steiner  

10369 Fulton 

Road 

Marshalville, OH 

44645 

Dr. Nathan 

Steiner 

САЩ  06MT122 

E608 

 Trans Ova 

Genetics  

9033 Walker Rd 

Belgrade, MT 

59714 

Dr. Jon 

Schmidt 

САЩ  03FL101 

E948 

 Sacramento 

Farms 

104 Crandon 

Blvd, Suite 420 

Key Biscayne, 

FL 33149 

Dr. Richard 

Castleberry” 

 

б) редът за екипа за събиране на ембриони от САЩ № 91КSO28, се заменя със 

следното: 

 

„САЩ  93KS028 

E726 

 Sun Valley 

Embryo 

Transfer, PA 

3104 West 

Pleasant Hill Rd 

Salina, KS 

67401 

 

Dr Glenn 

Engelland” 

 

 

в) редът за екипа за събиране на ембриони от САЩ № 94OH071 се заменя със следното: 

 

„САЩ  94 OH 071 

E563 

 Moulton 

Embryos 

14318 Moulton-

Ft. Amanda Rd 

Wapakoneta, OH 

 

Dr Virgil J 

Brown” 

 

 

 


